Assim, cabe ao credor de referidos débitos cobrar os valores do antigo proprietário, na 
esfera adequada, e não neste Justiça Especializada, que somente deve oficiar o órgão 
competente para conhecimento da arrematação. Imóvel avaliado em sua totalidade em R$ 
260.000,00. PARTE IDEAL (40%) AVALIADA EM R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais).  

Local dos bens: Rua Major Diogo, 722, Ap. 603, Bela Vista, São Paulo/SP.   
Total da avaliação: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais). 
Lance mínimo do leilão: 65% do valor da avaliação.  
Leiloeiro(a) Oficial: Mauro da Cruz  
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  

O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-